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各高校から夏休みの中学生体験入学についての案内が届き始めています。日程は高校によって様々ですが，体験

入学の申し込みは中学校を通して行うことになっています。下の表は，５月２４日に配付した「実施予定表」の中

から，主にこれまでに富田中学校の先輩方が体験した高校の日程等をまとめたものです。 

進学したい高校が決まっている人はもちろん，どこの高校にしようか悩んでいる人も，自分が興味のある高校の

体験入学に参加してみてはいかがでしょうか。「百聞は一見にしかず」と言います。自分の目で見て，体験して，高

校の様子を肌で感じ取ってきてほしいと思います。高校からの案内文書をよく読み，おうちの人と相談し，参加す

る高校が決まったら担任の先生に申し込むようにしてください。 

学校名 実施予定日 実施時間 実施内容 校内〆切 

城東 

城南 

城北 

徳島北 

徳島市立 

城西 

城西（神山） 

徳島科学技術 

 〃 

徳島商業 

小松島 

小松島西 

小松島西（勝浦） 

富岡東（羽ノ浦） 

阿南光 

那賀 

鳴門 

鳴門渦潮 

板野 

名西 

徳島中央（昼間部） 

8/9(水) 

8/16(水) 

8/3(木) 

8/4(金) 

8/10(木) 

8/8(火) 

7/28(金) 

8/3(木) 

8/4(金) 

8/3(木) 

8/10(木) 

8/9(水) 

8/8(火) 

8/8(火) 

8/3(木) 

8/10(木) 

8/4(金) 

7/31(月) 

8/3(木) 

8/8(火) 

8/8(火) 

9:30~12:30 

13:30~16:30 

8:15~12:30 

8:55~12:00 

8:30~12:00または 13:20~16:50 

8:20~12:05 

9:00~12:00 

10:00~11:00または13:00~14:00 

9:00~14:30 

8:30~15:00 

8:30~12:30 

9:00~11:30，午後 

8:45~12:40 

9:00~12:00または 13:30~16:30 

8:30~16:00 

8:50~12:30 

9:30~15:00 

9:00~11:10 

9:00~12:20 

9:00~13:00 

9:30～11:20 

授業，部活動体験･見学 

授業，施設見学，部活動体験･見学 

授業，部活動体験･見学 

授業，部活動見学 

授業，施設見学，部活動見学 

授業，部活動体験 

授業 

授業，施設見学，部活動体験 

部活動体験 

授業，部活動体験 

歓迎行事，授業，施設見学，部活動体験 

授業，部活動体験 

授業，部活動体験 

体験学習，体験発表･意見交換，部活動見学 

授業，施設見学 

授業，施設見学，部活動体験 

授業，部活動体験 

授業，部活動見学 

授業，部活動体験･見学 

授業，施設見学，部活動見学 

授業，施設見学 

6/19(月) 

6/19(月) 

6/19(月) 

6/19(月) 

6/19(月) 

済 

6月下旬※ 

6月下旬※ 

〃 

6/26(月) 

6/19(月) 

6/26(月) 

6/19(月) 

6/26(月) 

6月下旬※ 

6/19(月) 

6/26(月) 

6/14(水) 

6/14(水) 

7月※ 

7/11(火) 

これ以外の学校については，高校ＨＰで確認し，希望がある場合は担任に申し出てください。※は後日，改めて案内します。 

 

  本日，「進路希望調査表」を配りました。今後の進路希望調査は，この「進路希望調査表」を使って行います。この

調査を通して，お子様と保護者が話し合い，お子様の将来について考えていく機会となればと考えています。記入に

あたっては，希望順に高校名，コード番号を記入してください。そして，最後に保護者の印をお願いします。 

なお，担任への提出期限は６月１9日（月）厳守でお願いします。 


