

第3号

## 高等学校中学生体験入学について

各高校から夏休みの中学生体験入学についての案内が届き始めています。日程は高校によって様々ですが、体験 入学の申し込みは中学校を通して行うことになっています。下の表は、5月24日に配付した「実施予定表」の中 から、主にこれまでに富田中学校の先輩方が体験した高校の日程等をまとめたものです。

進学したい高校が決まっている人はもちろん、どこの高校にしようか悩んでいる人も、自分が興味のある高校の体験入学に参加してみてはいかがでしょうか。「百聞は一見にしかず」と言います。自分の目で見て、体験して、高校の様子を肌で感じ取ってきてほしいと思います。高校からの案内文書をよく読み、おうちの人と相談し、参加する高校が決まったら担任の先生に申し込むようにしてください。

学校名	実施予定日	実施時間	実施内容	校内〆切
城東	8/9(7k)	9:30~12:30	授業,部活動体験·見学	6/19(月)
城南	8/16(zk)	13:30~16:30	授業,施設見学,部活動体験·見学	6/19(月)
城北	8/3(木)	8:15~12:30	授業,部活動体験·見学	6/19(月)
徳島北	8/4(金)	8:55~12:00	授業,部活動見学	6/19(月)
徳島市立	8/10(木)	8:30~12:00 または 13:20~16:50	授業,施設見学,部活動見学	6/19(月)
城西	8/8(火)	8:20~12:05	授業,部活動体験	済
城西(神山)	7/28(金)	9:00~12:00	授業	6月下旬※
徳島科学技術	8/3(木)	10:00~11:00 または 13:00~14:00	授業,施設見学,部活動体験	6月下旬※
<i>'</i> //	8/4(金)	9:00~14:30	部活動体験	<i>11</i>
徳島商業	8/3(木)	8:30~15:00	授業,部活動体験	6/26(月)
小松島	8/10(木)	8:30~12:30	歓迎行事,授業,施設見学,部活動体験	6/19(月)
小松島西	8/9(7k)	9:00~11:30,午後	授業,部活動体験	6/26(月)
小松島西(勝浦)	8/8(火)	8:45~12:40	授業,部活動体験	6/19(月)
富岡東(羽ノ浦)	8/8(火)	9:00~12:00 または 13:30~16:30	体験学習,体験発表·意見交換,部活動見学	6/26(月)
阿南光	8/3(木)	8:30~16:00	授業,施設見学	6月下旬※
那賀	8/10(木)	8:50~12:30	授業,施設見学,部活動体験	6/19(月)
鳴門	8/4(金)	9:30~15:00	授業,部活動体験	6/26(月)
鳴門渦潮	7/31(月)	9:00~11:10	授業,部活動見学	6/14(水)
板野	8/3(木)	9:00~12:20	授業,部活動体験·見学	6/14(zk)
名西	8/8(火)	9:00~13:00	授業,施設見学,部活動見学	7月※
徳島中央 (昼間部)	8/8(火)	9:30~11:20	授業,施設見学	7/11(火)

これ以外の学校については、高校HPで確認し、希望がある場合は担任に申し出てください。※は後日、改めて案内します。



## ~保護者のみなさまへ~

本日,「進路希望調査表」を配りました。今後の進路希望調査は、この「進路希望調査表」を使って行います。この 調査を通して、お子様と保護者が話し合い、お子様の将来について考えていく機会となればと考えています。記入に あたっては、希望順に高校名、コード番号を記入してください。そして、最後に保護者の印をお願いします。

なお、担任への提出期限は6月19日(月)厳守でお願いします。